
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
 

1 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 25 marzo 2024 
DELIBERA N. 117/2024 

 

Oggetto: Adesione Accordo di Rete Provinciale STEM e Transizione digitale. 

 

Il Consiglio di Istituto presenti: 

 

N. Cognome e Nome Qualifica Pres. Ass. N. Cognome e Nome Qualifica Pres. Ass. 

1 STEFANIA PEREGO DIRIGENTE X  11 FIORINI FEDERICA DOCENTE X  

2 SIMONA SEMENZATO GENITORE X  12 NOGARA ELENA DOCENTE X  

3 SUTTI ETTORE GENITORE  X 13 RUSCONI ELISABETTA DOCENTE X  

4 BONFANTI 
OMBRETTA 

GENITORE  X 14 GALLI LAURA DOCENTE X  

5 BERTAGNA MICHELA GENITORE X  15 FUSINA FRANCESCA DOCENTE X  

6 GANDOLFI LEONARDO ALUNNO  X 16 FORNELLI AURORA DOCENTE  X 

7 MATTAVELLI GIULIA 
CAROLA 

ALUNNA  X 17 APREA MARCO ATA  X 

8 GANDOLFI GIADA ALUNNA  X 18 SALA ANNA MARIA ATA x  

9 VALSECCHI GIOVANNI DOCENTE X       

10 AUSENDA ROBERTA DOCENTE  X      

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

 

Non essendoci altro di cui discutere la Presidente chiude il Consiglio alle ore 18,45 

Il segretario verbalizzante                           La Presidente 

          Fiorini Federica                         Simona Semenzato 

    

 

 

 

 

Il C.d.I. 

 

Viste le delibere n. 107 e 108 di adesione ai progetti PNRR DM 65 e DM 66; 

Vista la necessità di coordinare le azioni e ottimizzare le risorse; 

 

DELIBERA 

l’adesione all’ accordo provinciale con scuola capofila IC di Missaglia esteso a IC e secondarie, che consente 

di condividere gli aspetti organizzativi per i PNRR e la condivisione delle azioni da realizzare. 

Votanti 
10 
 

Favorevoli 
10
  

Contrari 
0 

Astenuti 
 

Non votante in 
quanto minorenne 
 

Approvato 

all’unanimità/ a 

maggioranza dei 

votanti 


